

**Lucrari de reparatie a acoperisului la Statia
de Pompare nr.21 str. Varnita 14/3 Lot 4.2**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 68 947,51 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	64,32	85,00	5 467,20
2.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	20,89	85,00	1 775,65
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,39	85,00	118,15
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	40,38	85,00	3 432,30
Total manopera						10 793,30

Materiale:

1.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	80,64	23,92	1 928,91
2.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat	kg	92,29	39,60	3 654,68
3.	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	52,92	0,35	18,52
4.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,09	0,00	0,00
5.	2682132600933	Carton bitumat	m2	5,82	19,40	112,91
6.	268213260770	Membrane bituminoase -Hydrobase Elast TKP	m2	154,56	92,53	14 301,44
7.	268365775798	Membrana bituminoase- Hydrobase Elast TPP	m2	154,56	87,73	13 559,55
8.	2710403642287	Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm	kg	22,05	48,53	1 070,09
9.	2710403700041	Banda din otel laminata	kg	1,76	42,70	75,15
10.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,53	112,84	59,81
11.	2874115893464	Bolt de impuscat	buc	52,92	0,50	26,46
Total materiale de construcții						34 807,52

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	28,40	15,00	426,00
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,38	45,00	17,10
3.	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	1,00	45,00	45,00
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	7,68	45,00	345,60
5.	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	1,68	1 500,00	2 520,00
6.	3410520006728	Macara pe pneuri cu brat cu zabrele	h-ut	0,44	350,00	154,00
7.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,26	800,00	208,00
Total utilaje de construcții						3 715,70

Total	lei	49 316,52
Fondul social si medical	24,00 %	2 590,39
Transportarea materialelor	5,00 %	1 740,38
Total	100,00 +	53 647,29

Cheltuieli de regie	5,00 %	2 682,37
Total	100,00 +	56 329,66
Beneficiu de deviz	2,00 %	1 126,60
Total	100,00 +	57 456,26
TVA	20,00 %	11 491,25

Total deviz: 68 947,51

Intocmit

SRL "Euroros Grup"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)